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展（博）览会名称

国际医药原料展览会
农业科技博览会
国际化工展览会
国际工业装备展览会
国际海事展览会
国际食品包装暨饮料加工技术展览会
国际包装工业展览会
国际电力电子展览会
国际电力设备及技术展览会
国际工程机械、建材机械及矿山机械展览会
国际工程机械及矿山机械展览会
国际工程机械与建材机械展览会
国际工程机械与建筑展览会
国际工业配件市场展览会
国际机床和金属加工机械展览会
国际机床及金属加工技术展览会
国际机械制造周
国际矿业展览会
国际汽车零配件展览会
国际塑料工业展览会
国际工程及施工设备展览会
国际纸制品加工及包装印刷展览会
国际农业机械展览会
国际复合材料工业技术展览会
国际酒店用品及食品展览会
国际环保水处理和能源博览会
国际汽车零部件展览会
国际新能源展览会
国际医院设备展览会
欧洲食品配料展览会
中国消费品（俄罗斯）品牌展览会
国际康复、护理及疾病预防综合展览会
国际礼品及消费品展览会
国际石油及天然气展览会
国际塑料工业展览会
国际婴儿、青少年用品展览会
国际食品博览会
春季国际商品展览会
国际汽车零部件展览会
国际汽车零配件展览会

组展单位

贸促会化工行业分会
贸促会化工行业分会
贸促会化工行业分会
贸促会机械行业分会
贸促会机械行业分会
贸促会机械行业分会
贸促会机械行业分会
贸促会机械行业分会
贸促会机械行业分会
贸促会机械行业分会
贸促会机械行业分会
贸促会机械行业分会
贸促会机械行业分会
贸促会机械行业分会
贸促会机械行业分会
贸促会机械行业分会
贸促会机械行业分会
贸促会机械行业分会
贸促会机械行业分会
贸促会机械行业分会
贸促会机械行业分会
贸促会机械行业分会
贸促会机械行业分会
贸促会建筑材料行业分会
贸促会建筑材料行业分会
贸促会江苏省分会
贸促会江苏省分会
贸促会江苏省分会
贸促会江苏省分会
贸促会江苏省分会
贸促会江苏省分会
贸促会江苏省分会
贸促会江苏省分会
贸促会江苏省分会
贸促会江苏省分会
贸促会江苏省分会
贸促会江苏省分会
贸促会辽宁省分会
贸促会宁波市分会
贸促会宁波市分会

国家

印度尼西亚
马来西亚
俄罗斯
印度
阿联酋
智利
土耳其
俄罗斯
印度尼西亚
马来西亚
伊朗
埃及
菲律宾
法国
泰国
印度尼西亚
澳大利亚
墨西哥
伊朗
土耳其
阿尔及利亚
美国
德国
新加坡
斯里兰卡
阿联酋
阿联酋
印度
德国
德国
俄罗斯
德国
美国
俄罗斯
土耳其
德国
德国
朝鲜
阿联酋
德国

城市

雅加达
新山市
莫斯科
德里
阿布扎比
圣地亚哥
伊斯坦布尔
莫斯科
雅加达
吉隆坡
德黑兰
开罗
马尼拉
巴黎
曼谷
雅加达
墨尔本
瓜达拉哈拉
德黑兰
伊斯坦布尔
阿尔及尔
芝加哥
汉诺威
新加坡
科伦坡
迪拜
迪拜
新德里
杜塞尔多夫
法兰克福
莫斯科
杜塞尔多夫
拉斯维加斯
莫斯科
伊斯坦布尔
科隆
科隆
平壤
迪拜
斯图加特

展出时间
（月）

2017-03

2017-05

2017-10

2017-12

2017-09

2017-11

2017-11

2017-04

2017-09

2017-11

2017-11

2017-12

2017-11

2017-11

2017-11

2017-12

2017-05

2017-10

2017-11

2017-12

2017-11

2017-09

2017-11

2017-10

2017-10

2017-10

2017-05

2017-09

2017-11

2017-11

2017-06

2017-10

2017-08

2017-06

2017-12

2017-09

2017-10

2017-05

2017-05

2017-06

展出天数

3

3

4

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

7

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

6

3

3

在外天数

10

10

11

10

10

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

12

11

11

12

12

14

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

12

13

10

10

展出内容

医药原料、中间体、精细化工产品

肥料、农药、植物生长调节剂、农用设备、农机农具等

化工原料及产品

机械制造设备、工业自动化及机械零部件等

船舶控制设备及技术、发动机及驱动设备等

食品、烘焙设备、加工及灌装设备、工厂内物流设备等

包装机械、包装容器、包装材料等

发电设备、输配电设备、发电机、电力产品、照明灯具等

控制系统、电气元件、传输设备、发电机、变压器等

工程机械、建筑机械及材料、矿业机械及配件等

工程机械、建材机械、矿山机械、工程车辆及相关配件等

工程机械设备、工程车辆及各类工具和相关配件等

工程机械、建筑机械、工程车辆及机械零配件等

工业配件、精加工配件、电子电器及零配件等

金属加工机械、控制和检测设备、机床工具及附件等

金属加工机床设备、机床工具及附件等

工业机械及相关配件、金属加工机械等

矿山机械及配件等

汽车及零配件、汽车维修工具及修理设备等

塑料和橡胶机械、工业配件、模具、成品及半成品等

工程机械、建材机械、工程车辆及机械配件等

数字印前、胶印、丝网印刷及瓦楞纸加工机械

农机及配件

玻璃纤维、环氧树脂、金属复合材料等

绿色建材、酒店用品、食品

净化设备、太阳能及风能设备、电器、电控设备等

汽车配件

太阳能、风能设备、水利发电机、生物能、氢能等

医疗设备

食品添加剂、保健品原料等

家庭用品、电子消费品、纺织品、礼品、园艺户外用品等

行走及移动辅助设备、医疗保健用品等

工艺品、礼品

石油石化设备

塑料机械

婴儿、青少年服装及用具等

食品

综合

汽车配件

汽车零配件

展出面积
（平方米）

90

200

450

200

100

100

100

100

100

150

200

100

200

180

180

100

100

100

100

100

100

100

100

180

500

90

90

90

90

90

150

90

90

90

90

90

90

630

90

100

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

国际太阳能技术展览会
国际体育、露营及庭园家具博览会
国际五金工具展览会
国际照明展览会
国际自行车及零部件展览会
中美洲国际汽车零部件、原料加工及售后服务贸易展览会
国际汽车零部件及售后服务展览会
国际汽车零配件及售后服务展览会
秋季国际服装服饰、面料辅料及鞋类展览会
国际食品产业展览会
国际汽车、摩托车及配件展览会
中美洲国际汽车零部件、原料加工及售后服务贸易展览会
国际摩托车展览会
国际汽车、摩托车及零配件展览会
国际汽摩配件展览会
国际自行车展览会
国际两轮车展览会
国际汽车及零部件展览会
国际食品技术展览会
国际食品饮料及食品包装展览会
中国商品展览会
国际建筑建材展览会
中国建材暖通产品展览会
国际休闲运动产品展览会
国际微波技术展览会
国际广告标识展览会
国际五金工具展览会
国际汽车零配件及售后服务展览会
国际应用激光、光电技术博览会
国际汽车零配件设备及服务贸易博览会
国际手工艺展览会
国际石油、天然气展览会

贸促会宁波市分会
贸促会宁波市分会
贸促会宁波市分会
贸促会宁波市分会
贸促会宁波市分会
贸促会宁波市分会
贸促会宁波市分会
贸促会宁波市分会
贸促会宁波市分会
贸促会农业行业分会
贸促会汽车行业分会
贸促会汽车行业分会
贸促会汽车行业分会
贸促会汽车行业分会
贸促会汽车行业分会
贸促会汽车行业分会
贸促会汽车行业分会
贸促会轻工行业分会
贸促会轻工行业分会
贸促会轻工行业分会
贸促会轻工行业分会
贸促会轻工行业分会
贸促会山东省委员会
贸促会商业行业分会
贸促会商业行业分会
贸促会上海市分会
贸促会上海市分会
贸促会上海市分会
贸促会上海市分会
贸促会上海市分会
贸促会上海市分会
贸促会冶金行业分会

德国
德国
美国
泰国
美国
墨西哥
阿根廷
土耳其
美国
韩国
缅甸
墨西哥
美国
厄瓜多尔
肯尼亚
美国
巴西
斯里兰卡
墨西哥
斯里兰卡
斯里兰卡
俄罗斯
哈萨克斯坦
韩国
美国
墨西哥
墨西哥
土耳其
德国
巴西
意大利
南非

慕尼黑
科隆
拉斯维加斯
曼谷
拉斯维加斯
墨西哥城
布宜诺斯艾利斯
伊斯坦布尔
拉斯维加斯
首尔
仰光
墨西哥城
哥伦布
基多
内罗毕
拉斯维加斯
圣保罗
科伦坡
墨西哥城
科伦坡
科伦坡
莫斯科
阿拉木图
釜山
檀香山
墨西哥城
瓜达拉哈拉
伊斯坦布尔
慕尼黑
圣保罗
佛罗伦萨
开普敦

2017-05

2017-09

2017-05

2017-08

2017-09

2017-06

2017-11

2017-04

2017-08

2017-05

2017-11

2017-06

2017-09

2017-04

2017-04

2017-09

2017-10

2017-08

2017-09

2017-08

2017-06

2017-04

2017-09

2017-04

2017-06

2017-05

2017-09

2017-04

2017-06

2017-04

2017-04

2017-07

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

3

3

4

4

4

4

6

3

3

3

3

4

4

4

6

3

3

4

4

5

10

3

10

10

10

10

10

11

12

11

11

11

10

11

11

12

11

11

14

10

11

10

10

11

11

11

13

11

11

11

11

13

17

10

太阳能应用产品等

体育及露营用品

五金工具

商用照明灯具、绿色照明灯具、技术照明铺助设备等

自行车及零配件

汽车零部件

汽车零部件及维修服务等

汽车配件及售后服务

服装、服饰、面料、辅料、鞋

食品添加剂、配料

汽车、摩托车及配件等

各类汽车零配件及附件

摩托车、电动车整车及配件

汽车、摩托车、各类汽摩零部件等

汽车、摩托车配件

自行车及零配件

摩托车、自行车及零件

整车、汽车零部件、汽车后市场零部件及配件

食品添加剂、配料、植物提取物、生产及检测设备

食品、饮料、食品加工及包装设备

建材、卫浴用品、五金、纺织面料、服装、食品、礼品等

建材

综合建材、空调制冷产品及设备等

室内外运动器材及装备、极限及休闲运动产品等

射频芯片、电子元器件、集成电路、天线雷达等

打印设备及耗材、标牌技术设备及材料、LED灯箱等

五金工具

汽车配件及售后服务

激光及光电子技术

汽车零配件

礼品及手工艺品、家居用品、家纺图案设计等

石油天然气设备、勘探和生产设备、石油化工产品等

200

900

300

90

180

45

45

200

315

400

500

180

500

500

500

500

500

360

144

360

450

135

400

150

500

180

270

90

180

120

150

100

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

国际线材管材展览会
国际金属板材加工及机械展览会
中东钢铁、钢结构、管材及金属成形展览会
国际贸易博览会
国际家电、厨具及五金制品展览会
国际美容用品展览会
国际食品配料博览会
国际食品饮料展览会
浙江出口商品（瓜达拉哈拉）展览会
国际纺织品及柔性材料加工展览会
国际家具展览会
国际五大行业及工程机械车辆展览会
亚太家居、园艺博览会
中国浙江时尚创意精品（泰国）展览会
国际食品展览会
国际水果蔬菜展览会
国际食品展览会
国际食品展览会
国际建筑建材展览会
国际建筑与技术展览会
国际汽车零部件展览会
中国家居（迪拜）品牌展览会
中国纺织服装（欧洲）品牌展览会
中国轨道交通设备（美国）品牌展览会
中国机械电子（菲律宾）品牌展览会
中国机械电子（印尼）品牌展览会
中国品牌商品（非洲）展览会
中国品牌商品（中东欧）展览会
中国品牌商品拉美展览会
中国食品（阿布扎比）品牌展览会
中国五金工具（墨西哥）品牌展览会
中国消费品（俄罗斯）品牌展览会
中国医药原料（美国）品牌展览会
全球服务贸易展览会（中国服务贸易展）
中国家居建材（伊朗）品牌展览会
中国品牌商品（欧洲）展览会
中国商品展览会
中国石油装备（伊朗）品牌展览会

贸促会冶金行业分会
贸促会冶金行业分会
贸促会冶金行业分会
贸促会云南省分会
贸促会浙江省委员会
贸促会浙江省委员会
贸促会浙江省委员会
贸促会浙江省委员会
贸促会浙江省委员会
贸促会浙江省委员会
贸促会浙江省委员会
贸促会浙江省委员会
贸促会浙江省委员会
贸促会浙江省委员会
农业部对外经济合作中心
农业部对外经济合作中心
农业部对外经济合作中心
农业部对外经济合作中心
山东省工业展览馆
山东省工业展览馆
山东正和国际展览有限责任公司
商务部外贸发展事务局
商务部外贸发展事务局
商务部外贸发展事务局
商务部外贸发展事务局
商务部外贸发展事务局
商务部外贸发展事务局
商务部外贸发展事务局
商务部外贸发展事务局
商务部外贸发展事务局
商务部外贸发展事务局
商务部外贸发展事务局
商务部外贸发展事务局
商务部外贸发展事务局
商务部外贸发展事务局
商务部外贸发展事务局
商务部外贸发展事务局
商务部外贸发展事务局

泰国
泰国
沙特阿拉伯
越南
阿联酋
阿联酋
俄罗斯
伊朗
墨西哥
德国
阿联酋
阿联酋
德国
泰国
美国
意大利
澳大利亚
波兰
俄罗斯
印度尼西亚
阿联酋
阿联酋
德国
美国
菲律宾
印度尼西亚
南非
匈牙利
巴西
阿联酋
墨西哥
俄罗斯
美国
印度
伊朗
英国
哈萨克斯坦
伊朗

曼谷
曼谷
利雅得
河内
迪拜
迪拜
莫斯科
德黑兰
瓜达拉哈拉
法兰克福
迪拜
迪拜
科隆
曼谷
纽约
切塞纳
悉尼
波兹南
莫斯科
雅加达
迪拜
迪拜
慕尼黑
休斯敦
马尼拉
雅加达
约翰内斯堡
布达佩斯
圣保罗
阿布扎比
瓜达拉哈拉
莫斯科
拉斯维加斯
新德里
德黑兰
伯明翰
阿拉木图
德黑兰

2017-09

2017-05

2017-04

2017-04

2017-06

2017-05

2017-03

2017-05

2017-03

2017-05

2017-05

2017-11

2017-03

2017-04

2017-06

2017-05

2017-07

2017-10

2017-04

2017-05

2017-05

2017-11

2017-10

2017-10

2017-08

2017-05

2017-06

2017-05

2017-07

2017-12

2017-09

2017-06

2017-09

2017-04

2017-08

2017-09

2017-06

2017-05

3

4

4

4

3

3

3

3

3

4

4

4

5

5

3

3

4

4

4

5

3

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

10

11

11

11

10

10

10

10

11

11

11

11

12

12

10

10

11

11

11

12

10

9

10

10

10

10

10

10

11

10

11

10

10

11

11

11

11

11

线材和管材类

金属板材加工技术、机械设备

钢结构加工技术及设备、管材加工和成形技术及设备等

综合

五金制品、家用电器

美容用品

食品配料及天然原料

各种食品、饮料

农副产品、罐头食品等

缝制设备

商用和家用家具与装饰、酒店和民用家具及地板等

建材、工程机械车辆等

五金工具、园艺制品等

各类礼品、家居用品、生活用品、工艺品等

食品

果蔬、农机、肥料、包装设备等

食品

食品、饮料、水果等

建材

建材机械、建筑材料、建筑五金

汽车配件

钟表、礼品、电器和家用产品、中高档服饰和饰物等

各类服装、服饰、面料、家纺产品等

铁路、地铁、航运、公共汽车等相关产品

家用电器、电子消费类产品、新能源汽车等

电力新能源及照明产品、机械设备、汽配、摩托车等

轻工消费品、纺织服装、建材、五金、家电、机械等

机动车、农林机械、建材、轻工日用产品等

综合类

饮料、水产品及制品、罐头、冷冻食品等

电动工具、五金制品、小型家电、化工产品等

家庭用品、电子消费品、纺织品、礼品、园艺户外用品等

植物提取物、功能食品原料、保健品原料、医药原料等

银行金融产品、影视动漫、环境研发成果、医疗设备等

装饰装修材料、卫浴洁具、建筑墙体材料等

陶瓷卫浴用品、工艺品、家居用品、服饰及园艺用品等

农业技术与设备、建材与家居用品、消费品

石油机械设备、仪器仪表、技术服务等

200

600

100

90

90

135

90

270

900

270

270

90

630

1000

207

160

135

126

108

108

1000

500

1500

900

1200

3000

2000

5000

4000

360

1000

4500

1200

270

2000

2000

7000

1000


